
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про затвердження індивідуальних планів 

аспірантів та докторантів 1-го року підготовки (вступ 2020 р.)» 

від 26.10. 2020 року, протокол № 5 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу аспірантури та докторантури 

Назарової С.О., Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. Затвердити індивідуальні плани роботи аспірантів 1-го року підготовки: 

Соколенко Олени Олександрівни 

Балюк Юлії Сергіївни 

Демченко Катерини Олегівни 

Заржецького Владислава Івановича 

Кириченко Юлії Владиславівни 

Євдокимова Бориса Михайловича 

Ярцевої Ольги Сергіївни 

Шорох Валерії Дмитрівни 

Янієвої Дар'ї Дмитрівни 

Казьміна Іллі Олександровича 

Го Сяоцін 

Бавуах Жустіна Фосуаа 

Бондаренко Кирила Олександровича 

Згурської Юлії Вікторівни 

Джаін Прадіп Кумар 

Подорожної Маргарити Романівни; 

2. Затвердити індивідуальні плани роботи здобувача ступеня 

доктора філософії  поза аспірантурою: 

Гаврилової Алли Андріївни; 

3. Затвердити індивідуальні плани роботи докторантів 1-го року 

підготовки: 

Лоли Юлії Юріївни; 

Чепелюк Маргарити Ігорівни. 
 


